
Soutěžní úkol č. 1 – KŘÍŽOVKA NA POJMY Z ÚČETNICTVÍ 

 

Legenda: 

1. Druh inventury; 

2. Aktiva česky; 

3. Zúčtovací vztahy, které patří do aktiv; 

4. Zdroj financování podle vlastnictví; 

5. Záporný výsledek hospodaření; 

6. Povinnost uhradit věřiteli určitou částku; 

7. Hospodářskou činností oběžný majetek mění svou formu a dochází k tzv.   .........   majetku. 

 

1.                    

2.                     

3.                     

4.                           

5.                      

6.                      

7.                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soutěžní úkol č. 2 – REKLAMNÍ SLOGANY 

 

Slogany jsou součástí marketingových nástrojů. Jejich cílem je …………… 

Pokuste se doplnit značky výrobců nebo produktů, které ve sloganech chybí: 

 

SLOGAN ZNAČKA 

1. ------- nikdy nelepí!  

2. Energie na celé dopoledne.  

3. Proklatě dobré kuře.  

4. Tady je svět ještě v pořádku.  

5. Když ji miluješ, není co řešit.  

6. ------- vám dává křídla.  

7. Pečení je radost. ---- je pečení.  

8. ---------- poctivá káva.  

9. I banku můžete mít rádi.  

10. ----- patentováno přírodou.  

11. -------- pro muže to nejlepší.  

12. Chráníme vaše sny.  

13. Pomáhat a chránit.   

14. Nakupujte hezky česky.  

15. MaXXimum muziky ------ -.  

16. Z lásky k Česku. --------  

17. -------- energie sbalená na cesty.  

18. Dej si pauzu, dej si --- ---.  

19. Vy a ----- spolu a chutně.  

20. Nezradí tě!  

 


